
ZARZĄDZENIE NR 246/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych zleconych 
przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz naboru 
kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym

konkursie ofert

Na podstawie art. 18a ust. 1 piet 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 571), zarządza się, co następuje:

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych Miasta z zakresu: KULTURY, 
SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO ogłoszony Zarządzeniem 
Nr 201/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 maja 2024 r.

§ 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kielce,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 i ul. Strycharska 6.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kielce:nt Miasta K:

L /  Ls


